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Spieltag  Sp-Nr.
001
007
009
014
017
021
028

Datum Anstol3
31.10.2020 11:00
19.09.2020 11:00
27.09.2020
02.10.2020 18:30
29.10.2020 18:30
17.10.2020 11:00
23.10.2020 19:15

Spielpaarung

FC Neufahrn I

FC Ampertal Unterbruck

FC Neufahrn I

(SG) SV Oberhaindlfing-Abens
FC Neufahrn I

FC Neufahrn I

SV Vitting-Weihenstephan

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: FC Neufahrn

Meisterschaften | C-Junioren | Gruppe | Kreis Donau/lsar

Liganummer: 311142
Saison: 20/21

Stand: Montag, 6. Mai 2024

Ergeb.

- TSV Eching Il Abse.
- FC Neufahrn Il 2:3

- SPIELFREI

- FC Neufahrn Il 7:1

- (SG) TSV Paunzhausen Abse.
- (SG) TSV Rudelzhausen I 2:2

- FC Neufahrn Il 1:0
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